

Bolagsverket

2024-02-21

Årsredovisning

för

Fem Björklund Fastighet AB

559304-6484

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fem Björklund Fastighet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 16 februari 2024


Henrik Björklund

Årsredovisning

för

Fem Björklund Fastighet AB

559304-6484

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Fem Björklund Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fem Björklund Fastighet AB bedriver uthyrning av lokaler och tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	484	140
Resultat efter finansiella poster	26	-9 937
Soliditet (%)	5	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% från ifjol för då var det företagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 500 000	-9 936 825	588 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 936 825	9 936 825	0
Årets resultat			26 189	26 189
Belopp vid årets utgång	25 000	563 175	26 189	614 364

Aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 500 000 kr (10 500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	563 175
årets vinst	26 189
	589 364
disponeras så att	
i ny räkning överföres	589 364
	589 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-03-01
-2022-08-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	483 649	139 874
Övriga rörelseintäkter	292 616	11 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	776 265	151 867

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader	-193 699	-115 485
Övriga externa kostnader	-69 217	-9 698 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-230 251	-72 666
Summa rörelsekostnader	-493 167	-9 886 588
Rörelseresultat	283 098	-9 734 721

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -256 942	-202 104
Summa finansiella poster	-256 909	-202 104
Resultat efter finansiella poster	26 189	-9 936 825

Resultat före skatt

26 189 -9 936 825

Årets resultat

26 189 -9 936 825

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

11 584 755

11 397 748

Summa materiella anläggningstillgångar

11 584 755

11 397 748

Summa anläggningstillgångar

11 584 755

11 397 748

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 786

7 640

Övriga fordringar

4

14 583 988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 109

11 993

Summa kortfristiga fordringar

12 899

14 603 621

Kassa och bank

Kassa och bank

726 103

1 185 338

Summa kassa och bank

726 103

1 185 338

Summa omsättningstillgångar

739 002

15 788 959

SUMMA TILLGÅNGAR

12 323 757

27 186 707

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

563 175

10 500 000

Årets resultat

26 189

-9 936 825

Summa fritt eget kapital

589 364

563 175

Summa eget kapital

614 364

588 175

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

11 200 000

25 700 000

Summa långfristiga skulder

11 200 000

25 700 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 376

632 065

Skatteskulder

81 340

43 700

Övriga skulder

16 148

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 529

222 767

Summa kortfristiga skulder

509 393

898 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 323 757

27 186 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-01 -2022-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	256 384	202 104
	256 384	202 104

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 470 414	0
Inköp	417 258	11 470 414
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 887 672	11 470 414
Ingående avskrivningar	-72 666	0
Årets avskrivningar	-230 251	-72 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 917	-72 666
Utgående redovisat värde	11 584 755	11 397 748

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 200 000	25 700 000
	11 200 000	25 700 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sundsvalls Ingenjörbyrå AB, org.nr 556653-9838, säte Sundsvall.

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Sundsvall den 16 februari 2024



Henrik Björklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 februari 2024

Grant Thornton Sweden AB



Esko Ruusila
Auktoriserad revisor
